
Prašník 2015

Rýchlostné kosenie

Mládež
Poradie Súťažiaci Základný čas Navýšenie za nekvalitu Spolu výsledný čas

1 Jakub Kurjan, Poproč 1:20 80 2:40

2 Ela Ledecká, Drahovce 3:33 80 4:53
3 Jakub Marcius, Drahovce 3:31 90 5:01

Ženy
Poradie Súťažiaci Základný čas Navýšenie za nekvalitu Spolu výsledný čas

1 Emília Šeligová, Hruštín 1:28 0 1:28
2 Ľudmila Milotová, Ružindol 2:03 80 3:23
3 Viera Várková, Drahovce 2:26 80 3:46
4 Anna Valášková, Prašník 2:58 50 3:48



Prašník 2015

Rýchlostné kosenie

Muži nad 60 r. (nar. 1954 a skôr)
Poradie Súťažiaci Základný čas Navýšenie za nekvalitu Spolu výsledný čas

1 Štefan Mjartan, Cigeľ 2:22 10 2:32

2 Jaroslav Chrebet, Cigeľ 2:33 10 2:43
3 Pavol Milan, Martin 2:25 30 2:55
4 Juraj Kominár, Sedlice 2:49 30 3:19

5 Ján Štajer, Hruštín 2:36 50 3:26

6 Martin Boor, Prašník 3:48 0 3:48
7 Stano Šterdas, Košice 3:29 30 3:59

8-9 Viliam Čertík, Cigeľ 4:03 20 4:23

8-9 Marián Benech, Moravany nad Váhom 3:33 70 4:23
10 Vladimír Pollák, Lipany 3:45 100 5:24

11 Viliam Beňadik, Cigeľ 4:33 60 5:53

12 Milan Volna, Krpeľany 4:59 60 5:59



Prašník 2015

Rýchlostné kosenie

Muži do 60 r. (nar. 1955 - 1995)

Poradie Súťažiaci Základný čas Navýšenie za nekvalitu Spolu výsledný čas

1 Rudolf Kluchťák, Svätoplukovo 1:55 0 1:55

2 Ľubomír Košút, Klin 1:43 30 2:13

3 Rastislav Minich, Cigeľ 2:18 30 2:48
4 Marcel Kurjan, Poproč 2:10 40 2:50

5 Miroslav Ledecký, Drahovce 2:55 20 3:15

6 Jaroslav Milan, Nolčovo 3:03 20 3:23

7-8 Roman Krutý, Kočín 3:50 0 3:50
7-8 Peter Hičík, Nolčovo 2:50 60 3:50

9 Paločko Jaroslav, Ľubovec 3:25 40 4:05

10 Mário Marcius, Drahovce 5:11 30 5:41

11 Marek Hedvigy, Sebedražie 6:34 60 7:34



Prašník 2015

Estetické kosenie

Ženy

Poradie Súťažiaci

1 Viera Várková, Drahovce 0

2 Emília Šeligová, Hruštín 1

3 Anna Valášková, Prašník 8
4-5 Ľudmila Milotová, Ružindol 9
4-5 Ela Ledecká, Drahovce 9

Muži (bez rozdielu veku)

Poradie Súťažiaci

1 Ľubomír Košút, Klin 1

2 Roman Krutý, Kočín 2

3 Štefan Mjartan, Cigeľ 3

4-7 Paločko Jaroslav, Ľubovec 4
4-7 Rastislav Minich, Cigeľ 4
4-7 Ján Štajer, Hruštín 4

4-7 Viliam Beňadik, Cigeľ 4
8-10 Martin Boor, Prašník 5

8-10 Viliam Čertík, Cigeľ 5

8-10 Mário Marcius, Drahovce 5
11 Marián Benech, Moravany nad Váhom 6

12 Rudolf Kluchťák, Svätoplukovo 7

13-16 Štefan, Talaba, Prašník 8

13-16 Vladimír Pollák, Lipany 8

13-16 Peter Hičík, Nolčovo 8

13-16 Miroslav Ledecký, Drahovce 8

17 Milan Volna, Krpeľany 9

18 Jakub Marcius, Drahovce 13

Body 

spolu

Body 

spolu


